



## Tyske Boliger I ApS

Produktionsvej 8  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 29178941

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.06.2022

---

**Birger Kuntkes**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tyske Boliger I ApS  
Produktionsvej 8  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29178941  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Birger Kuntkes, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab. Selskabets datterselskab i Tyskland har investeret i to ejendomme i Tyskland.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 41 t.EUR., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 EUR	2020 EUR
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.028)</b>	<b>(8.921)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	346.488
Andre finansielle indtægter	2	44.032	4.833
Andre finansielle omkostninger	3	(82.402)	(68.561)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(52.398)</b>	<b>273.839</b>
Skat af årets resultat	4	11.036	15.961
<b>Årets resultat</b>		<b>(41.362)</b>	<b>289.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(41.362)	289.800
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(41.362)</b>	<b>289.800</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 EUR	2020 EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.128.548	609.940
Andre tilgodehavender		1.018.073	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.036	15.961
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.157.657</b>	<b>625.901</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.828</b>	<b>1.150.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.159.485</b>	<b>1.776.086</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.159.485</b>	<b>1.776.086</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 EUR</b>	<b>2020 EUR</b>
Virksomhedskapital		402.652	402.652
Overført overskud eller underskud		(325.889)	(284.527)
<b>Egenkapital</b>		<b>76.763</b>	<b>118.125</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.013	2.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.080.709	1.550.477
Anden gæld		0	105.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.082.722</b>	<b>1.657.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.082.722</b>	<b>1.657.961</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.159.485</b>	<b>1.776.086</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	402.652	(284.527)	118.125
Årets resultat	0	(41.362)	(41.362)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>402.652</b>	<b>(325.889)</b>	<b>76.763</b>

# Noter

## 1 Going concern

Som følge af tidligere års nedjustering af værdien af investeringsejendommene i datterselskaberne tidligere, har selskabet tabt over halvdelen af sin egenkapital. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 EUR	2020 EUR
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.308	4.833
Renteindtægter i øvrigt	9.724	0
	<b>44.032</b>	<b>4.833</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 EUR	2020 EUR
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.027	59.568
Renteomkostninger i øvrigt	2.375	8.993
	<b>82.402</b>	<b>68.561</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 EUR	2020 EUR
Aktuel skat	0	(15.961)
Refusion i sambeskatning	(11.036)	0
	<b>(11.036)</b>	<b>(15.961)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder EUR
Kostpris primo	859.554
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>859.554</b>
Nedskrivninger primo	(859.554)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(859.554)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tysk Bolig 1 GmbH	Falkensee	GmbH	100,00

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 20. August 2012 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheds gæld til Skjern Bank. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 4.464.536 EUR.
